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WSPARCIE NA OPRACOWANIE LOKALNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI

   Informujemy, że rozstrzygnięty został konkurs dotacji na działania wspierające gminy województwa śląskiego w procesie opracowywania lub
aktualizowania programów rewitalizacji w ramach projektu pn. „Śląskie programy rewitalizacji - wsparcie dla gmin”, finansowanego w ramach
Programu  Operacyjnego  Pomoc  Techniczna  2014-2020,  Osi  Priorytetowej  3  Potencjał  beneficjentów  funduszy  europejskich,  Działania  3.1
Skuteczni  beneficjenci.

   Programy rewitalizacji, stanowią podstawę do ubiegania się o dotację z funduszy UE przy realizacji projektów rewitalizacyjnych. Gmina
Siewierz w ramach w/w. konkursu uzyska wsparcie w wysokości 17 910,00 zł jako refundację kosztów poniesionych na opracowanie Lokalnego
Programu Rewitalizacji.

   W Gminie  Siewierz  obszar  rewitalizacji  zlokalizowany  jest  w  centralnej  części  miasta  Siewierz  i  obejmuje  zamek wraz  z  obszarem
przylegającym, rynek wraz z najbardziej zdegradowaną zabudową oraz tereny zlokalizowane wzdłuż rzeki Czarna Przemsza, w tym planowany
park miejski. Obszar objęty rewitalizacją jest kluczowym obszarem miasta i gminy pełniącym najważniejsze funkcje gospodarcze, handlowe,
społeczne.

   Główny problem w zakresie rewitalizacji dotyczy tej część obszarów miejskich, w której mają miejsce zaległości w działalności remontowo –
modernizacyjnej obiektów kubaturowych, zły stan infrastruktury komunalnej, niedostatki w zakresie usług publicznych. Stan ten rzutuje na
zmniejszenie funkcjonalności przestrzeni publicznej i jej złe oddziaływanie na tendencje integracyjne społeczności lokalnej.

   Celem działań rewitalizacyjnych w latach 2016 – 2020 będzie integracja społeczna. Osiągnięcie celu będzie możliwe tylko dzięki połączonym
działaniom inwestycyjnym prowadzonym w głównej mierze w obszarze centralnym miasta oraz szeroko zakrojonym działaniom o charakterze
społecznym i edukacyjnym, kierowanym do wszystkich obecnych i potencjalnych mieszkańców gminy.
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